仪征市教育局办公室

关于召开全市招生工作会议的通知

各教育协管员、中小学、幼儿园，机关各科室：

经研究，定于 2021 年 5 月 27 日（星期四）下午 3：30，在

市实验小学东区校报告厅召开全市招生工作会议。

请各教育协管员，高中学校分管校长，义务教育阶段学校

校长，幼儿园园长，局党委、局长室全体成员，机关各科室主

要负责人参加会议。邀请市技师学院、华瑞技工学校相关负责

人参加会议。

请与会人员提前 15 分钟到会签到，会议期间请将手机调至

静音状态。

附件：1.全市招生工作会议方案

      2.座位示意图

                         仪征市教育局办公室

        2021 年 5 月 26 日

全市招生工作会议方案

一、会议时间

2021 年 5 月 27 日下午 3:30

二、会议地点

实验小学东区校报告厅

三、参会对象

1.局党委局长室全体成员；

2.高中分管校长；

3.协管员，义务教育学校校长，幼儿园园长；

4.各科室主要负责人；

5.邀请技师学院、华瑞技校负责人参加。

四、会议议程（主持：王吉东）

1.学前科解读幼儿园招生政策；

2.基教科解读义务教育阶段学校招生政策；

3.招生办解读高中阶段学校招生政策；

4.签订并递交严守招生纪律责任状；

（精诚中学、金升学校、实验中学、实验小学、育才小

学、仪化一小、仪化二小、实验幼儿园、城北幼儿园）

5.交流发言（金升学校、刘集中学、仪化二小）；

6.派驻纪检组组长李向阳讲话；

7.陈局长讲话。